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प्रस्तुत विषयमा क्वयेर युथ ग्रुपको दर्ता नं. २४४९३५/०७७/७८ को पत्रानुसार सिमान्तकृत खौन 
अभिमुखीकरण, लैगिक पहिचान र यौन विशेषताका व्यक्तिहरू (लैंगिक तथा यौनिक अल्पसंख्यक 
व्यक्तिहरु को भाषिक अधिकारलाई सम्बोधन गरी संलग्न शब्द तथा तिनका अर्शलाई नेपाली 
आषाको आधिकारिक शब्दकोशमा समावेश गर्न/गराउन सम्बन्धित निकाय/सरोकारवालालाई 
सिफारिस गरि पाउन माग भई आएकोमा सिफारिससाथ आवश्यक कार्यार्थ तहाँ पठाइएको व्यहोरा 
अनुरोध छ | 

संलग्न: 

क्वयैर युथ गुप को दर्ता नं. २४४९३१/ ०७५/७८ को पत्र सहित संलग्न कागजात पाना ; २५ 
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बोधार्थ: 
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